1/18

2/18

3/18

4/18

5/18

6/18

7/18

8/18

9/18

10/18
11/18
12/18
13/18
14/18
15/18
16/18
17/18
18/18
19/18
20/18
21/18
22/18
23/18
24/18
25/18
26/18
27/18
28/18
29/18
30/18
31/18
32/18
33/18
34/18
35/18
36/18
37/18
38/18
39/18
40/18
41/18
42/18
43/18
44/18
45/18
46/18
47/18
48/18
49/18
50/18
51/18
52/18
53/18
54/18
55/18
56/18
57/18
58/18
59/18
60/18

Innpassing  Andre forhold 17/812
Opptak Opptak 18/52-9
Opptak Opptak 18/52-10
Opptak Opptak 18/52-11
Opptak Opptak 18/52-12

Politiattest  Disiplinarsak(17/5303
Formelle feil Formelle feil 17/6745
Formelle feil Formelle feil 18/270
Klage pa avvis Andre forhold 18/219
Formelle feil Formelle feil 18/316

Fusk Disiplinaersak(18/230
Opptak Opptak 18/52-14
Formelle feil Formelle feil 18/325
Fusk Disiplinaersaki2018/784

Formelle feil Formelle feil 17/6626
Formelle feil Formelle feil 17/6484
Formelle feil Formelle feil 18/274
Formelle feil Formelle feil 18/105

Opptak Opptak 18/52-13
Opptak Opptak 18/52-16
Opptak Opptak 18/52-17
Opptak Opptak 18/52-15
Ph.d Andre forhold 16/5556
Fusk Disiplinaersaki(18/883

Fusk Disiplinaersak: 18/883

Fusk Disiplinaersaki 18/233

Fusk Disiplinaersaki 18/1263
Fusk Disiplinaersak(18/1357
Fusk Disiplinaersak(18/1358

Formelle feil Formelle feil 18/30

Seerplass Andre forhold 18/430

Opptak Opptak 18/52-22
Opptak Opptak 18/52-18
Opptak Opptak 18/2032

Adgang til eks Adgang til eks 18/2451
Adgang til eks Adgang til eks 18/2449
Opptak Opptak 17/1698-37

Formelle feil Formelle feil 18/771

Fusk

Fusk

Fusk
Formelle feil
Formelle feil
Skikkethet
Fusk
Politiattest
Fusk

Fusk
Politiattest
Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Fusk

Disiplinaersak(18/1538
Disiplinaersak(18/1588
Disiplinaersak(18/1627
Formelle feil 18/2245
Formelle feil 18/1437
Disiplinzaersaker

Disiplinaersak(18/2108
Disiplinzersaki18/1364
Disiplinzersak(18/2651
Disiplinaersak(18/2795
Disiplinaersak(18/3753
Disiplinaersak: 18/3095
Disiplinaersak(18/2354
Disiplinaersaki 18/2354
Disiplinaersak(18/2354
Disiplinaersak(18/2205
Disiplinzersak(18/2236
Disiplinaersak(18/2237
Disiplinaersak(18/1919
Disiplinaersak(18/1918
Disiplinaersak(18/2116
Disiplinaersak(18/2099

Jurfak
UTA
UTA
UTA
UTA
Helsefak
Helsefak
BFE
Jurfak
Helsefak
Helsefak
UTA
UTA
HSLF
BFE
Helsefak
Helsefak
Helsefak
UTA
UTA
UTA
UTA
Jurfak
NTF

NTF
Helsefak
HSLF
IRS

IRS
Helsefak
Helsefak
UTA
UTA
UTA
Helsefak
Helsefak
HSLF
Helsefak
BFE
Helsefak
IRS
Helsefak
BFE

HSLF
Helsefak
HSLF
HSLF
Helsefak
Helsefak
BFE

BFE

BFE

NTF
NTF
NTF

IVT

IVT

HSLF
Helsefak

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Ingen

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Ingen

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Annullering og utestengelse 1 sem

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Avvist

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen

Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Avvist

Annullering
Ingen
Annullering og utestengelse 2 sem

Ikke tatt til fglge

Annullering og utestengelse 2 sem
Utestengelse fra praksis
Annullering

Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen

Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem



61/18
62/18
63/18
64/18
65/18
66/18
67/18
68/18
69/18
70/18
71/18
72/18
73/18
74/18
75/18
76/18
77/18
78/18
79/18
80/18
81/18
82/18
83/18
84/18
85/18
86/18
87/18
88/18
89/18
90/18
91/18
92/18
93/18
94/18
95/18
96/18
97/18
98/18
99/18
100/18
101/18
102/18
103/18
104/18
105/18
106/18
107/18
108/18
109/18
110/18
111/18
112/18
113/18
114/18
115/18
116/18
117/18
118/18
119/18
120/18

Fusk Disiplinaersak( 18/2659
Fusk Disiplinaersak(18/2898
Fusk Disiplinaersak(18/2900
Fusk Disiplinaersaki 18/2902
Fusk Disiplinaersak(18/2903
Fritak Andre forhold 18/2153
Fusk Disiplinaersaki18/2882
Innpassing  Andre forhold 18/1639

Dispensasjon Andre forhold 18/445

Opptak Opptak 18/2499
Klage opptak Opptak 17/4285
Klage opptak Opptak 18/3966
Klage opptak Opptak 18/4060
Klage opptak Opptak 18/3979
Klage opptak Opptak 18/3903

Fusk, inkl. klag Disiplinaersaki 18/3175

Fusk Disiplinaersak(18/3110
Fusk Disiplinaersak(18/3228
Fusk, inkl. klag Disiplinaersaki 18/3228
Fusk Disiplinaersak(18/2910

Klage adgang Adgang til eks 18/3767
Klage adgang Adgang til eks 18/3781
Klage formell¢ Formelle feil 18/2717
Klage opptak Opptak 18/2459

Klage adgang Adgang til eks 18/656-147

Klage opptak Opptak 18/3680
Klage formell¢ Formelle feil 18/2875
Klage formell¢ Formelle feil 18/1975
Disp spknadsf Andre forhold 18/445

Fusk Disiplinaersaki18/3169
Fusk, inkl. klag Disiplinaersaki 18/3242
Fusk Disiplinaersaki17/6462
Fusk Disiplinaersak( 18/3605
Fusk Disiplinaersak(18/3574

Fusk, inkl. klag Disiplinaersaki 18/3568
Klage formell¢ Formelle feil 18/30-21
Klage tilrettel Andre forhold 18/2886

Fusk Disiplinaersak(18/3570
Fusk Disiplinaersaki18/3572
Fusk Disiplinaersaki18/4172
Fusk Disiplinaersak(18/4951

Klage adgang Adgang til eks 18/656
Klage formell¢ Formelle feil 18/30
Klage innpassi Andre forhold 18/37
Klage adgang Adgang til eks 18/3786
Klage permisji Andre forhold 16/232
Klage adgang Adgang til eks 18/3481
Klage innpassi Andre forhold 18/4589

Klage tilrettel Andre forhold 18/503-57

Klage formell¢ Formelle feil 18/3856

Klage innpassi Andre forhold 18/2788-16
Klage studiere Andre forhold 18/41-234

Klage formell¢ Formelle feil 18/30-31

Klage studiere Andre forhold 18/41-266

Klage formell¢ Formelle feil 18/30-25
Klage utenlan Andre forhold 18/4785

Fusk Disiplinaersak(18/4642
Klage dispens: Andre forhold 18/5540
Fusk Disiplinaersak18/4584

Fusk Disiplinaersak(18/3334

Helsefak
HSLF
HSLF
HSLF
HSLF
Helsefak
UTA
Helsefak
UTA

BFE
Helsefak
UTA
Helsefak
Helsefak
HSLF
Helsefak
IRS

HSLF
HSLF
Helsefak
Helsefak
Helsefak
HSLF
UTA
Helsefak
UTA

BFE
HSLF
UTA
Helsefak
HSLF
NTF
HSLF
HSLF
HSLF
Helsefak
Helsefak
HSLF
BFE
HSLF
UTA
Helsefak
Helsefak
Helsefak
Helsefak
Helsefak
Helsefak
VT

HSLF
Helsefak
HSLF
Helsefak
Helsefak
Helsefak
Helsefak
HSLF
Jurfak
Jurfak
Jurfak
HSLF

Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen

Annullering og utestengelse 2 sem

Ikke tatt til fglge

Ingen

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen

Annullering og utestengelse 1 sem

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Tatt til fglge

Tatt til fglge

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Ingen

Annullering og utestengelse 1 sem
Annullering og utestengelse 1 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 1 sem
Annullering og utestengelse 1 sem

Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen

Annullering

Tatt til fglge
Avvist

Ikke tatt til fglge
Tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Ikke tatt til fglge
Avvist

Tatt til fglge
Tatt til fglge
Ikke tatt til fglge

Annullering og utestengelse 2 sem

Ikke tatt til fglge

Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen



121/18
122/18
123/18
124/18
125/18
126/18
127/18
128/18
129/18

Fusk
Fusk
Fusk
Fusk
Fusk

Klage adgang Adgang til eks 16/7020-13

Disiplinaersak(18/3380
Disiplinaersak(18/3380
Disiplinaersak( 18/5583
Disiplinaersaki( 18/5765
Disiplinaersak(18/5829

Klage formell¢ Formelle feil 18/5896

Politiattest
Fusk

Disiplinaersaki( 18/4053
Disiplinaersak(18/4360

Helsefak
Helsefak
UTA
NTF
UTA
Helsefak
Helsefak
Helsefak
IVT

Ingen
Ingen
Annullering og utestengelse 2 sem
Annullering og utestengelse 2 sem
Ingen

Ikke tatt til fglge

Ikke tatt til fglge
Utestengelse fra praksis
Ingen




	Ark1

